2020年 3月 18日

各 位

会 社 名   株式会社 京 写

代 表 者 名    代表取締役社長 児嶋 一登

（コード番号  6837）

問合せ先責任者 執行役員人事総務・経理財務担当

  平岡 俊也

当社連結子会社における資本業務提携に関するお知らせ

 当社は、当社が 100％出資する連結子会社の Kyosha Vietnam Co.,Ltd.（以下「京写ベトナム」という）

に対し、株式会社エヌビーシー（以下「エヌビーシー」という）より資本参加を受けることを決定し、ベ

トナム事業において資本業務提携を行うことを合意しましたので、お知らせいたします。

１．資本業務提携の理由

当社は、エヌビーシーと 2005 年より資本業務提携を実施し、協力関係を築いてきました。エヌビ

ーシーは、自動車関連向けのプリント配線板やワイヤーハーネス及び電子部品の実装・組付け等の分

野において永年の経験、技術及び販売力を有しています。今回この関係を海外でも発展させ、ベトナ

ムにおける自動車関連向け製品の拡販、顧客満足度の向上を目指し、協力関係を強化することとしま

した。

２．資本業務提携の内容

（１）エヌビーシーが出資する金額  US$1,000,000

（２）エヌビーシーの京写ベトナムへの出資割合 6.7％（出資後）

３．資本・業務提携の相手先の概要

（１）名  称 株式会社 エヌビーシー

（２）所  在      地 岐阜県大垣市世安町 4丁目 31番地

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 日比 利雄

（４）事  業   内   容 電子部品の製造及び販売（電子部品実装、ワイヤーハーネス事業）

（５）資     本      金 5,000万円

（６）設  立  年  月  日 1944年 6月 6日

（７）上場会社と当該会社

との間の関係

資本関係 当該会社は当社の株式を 3.7％保有しております。

人的関係 当該会社の社長日比利雄は当社の社外取締役に就任してお

ります。

取引関係 当社は当該会社へプリント配線板を販売しています。

４．業績への影響について

  2020年 3月期の業績には影響はありません。

以上